МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ХУДОЖЕСТВЕННО-ПРОМЫШЛЕННАЯ

АКАДЕМИЯ имени А.Л. Штиглица

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

Заседания комиссии по организации выборов
Ученого совета СПГХПА им. А.Л. Штиглица

20.09.2021
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

№1

Присутствовали: 6 человек из 7

1. СЛУШАЛИ:
Ковалеву Т.В. о необходимости распределить обязанности членов комиссии:
избрать секретаря комиссии по организации выборов Ученого совета СПГХПА
им. А.Л. Штиглица согласно Положению о порядке выборов Ученого совета.

ГОЛОСОВАЛИ
«за» - 6, «против» - нет, «воздержавшихся» - нет.

ПОСТАНОВИЛИ:
Койтову Ж.Ю. считать заместителем председателя Комиссии;
Дикого И.М. - секретарем Комиссии.

Секретарь комиссии по организации выбор~= /4
Ученого совета СПГХПА им. А.Л. Штигли,1/Ь